

# ÅRSREDOVISNING

för

## Trenad Nordic Bygg AB

Org.nr. 556849-0139

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	10

Undertecknad styrelseledamot i Trenad Nordic Bygg AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 26 maj 2025. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Solna

Johanna Barnekow

# ÅRSREDOVISNING

för

## Trenad Nordic Bygg AB

Org.nr. 556849-0139

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	10

# Trenad Nordic Bygg AB

Org.nr. 556849-0139

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, KSEK.

### Verksamheten

Trenad Nordic Bygg AB bedriver entreprenadverksamhet inom byggbranschen med inriktning mot reparation, underhåll, ombyggnad och hyresgästanpassningar.

Företagets säte är Solna.

### Flerårsjämförelse\*

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	0	882	49 913	75 376	64 448
Res. efter finansiella poster	-69	81	4 673	11 078	8 176
Res. i % av nettoomsättningen	0,00	9,18	9,36	14,69	12,69
Balansomslutning	9 991	10 226	20 707	21 091	22 125
Soliditet (%)	93,99	92,51	45,40	44,05	58,99

\*Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har minskat då verksamheten varit vilande under 2024.

### Ägarförhållanden

Trenad Nordic Bygg AB är ett helägt dotterbolag till Metrolit Service AB, org nr 559250-0127.

Metrolit Service AB är ett helägt dotterbolag till Pinerock Group AB med organisationsnummer 559163-0834. Pinerock Group AB äger majoriteten av aktierna och är det bolag som upprättar den övergripande koncernredovisningen.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har varit vilande under året.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt bundet eget kapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50	0	7 101	58	7 159
Resultatdisp. enl. beslut av årsstämma:			58	-58	0
Årets vinst				2 182	2 182
Belopp vid årets utgång	50	0	7 159	2 182	9 341

### Resultatdisposition (kronor)

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämmans förfogande står balanserad vinst	7 158 820
årets vinst	2 182 262
	<u>9 341 082</u>
Styrelsen föreslår att i ny räkning överföres	9 341 082
	<u>9 341 082</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2025061725854

Penneo dokumentnyckel: 5KZ4D-J0J1K-1Y2HE-V74XI-GJTQW-KYIEE

# Trenad Nordic Bygg AB

Org.nr. 556849-0139

## RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelsens intäkter m.m.</b>			
Nettoomsättning	3	0	882
Övriga rörelseintäkter		<u>455</u>	<u>877</u>
		455	1 759
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-207
Övriga externa kostnader	4	-410	-1 453
Personalkostnader	5	-80	38
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-35</u>	<u>-90</u>
		-525	-1 712
<b>Rörelseresultat</b>		-70	47
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	37
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-0</u>	<u>-3</u>
		1	34
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-69	81
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Återföring från periodiseringsfond		<u>2 836</u>	<u>0</u>
		2 836	0
<b>Resultat före skatt</b>		2 767	81
Skatt på årets resultat	6	-585	-23
<b>Årets resultat</b>		<u>2 182</u>	<u>58</u>

2025061725855

Penneo dokumentnyckel: 5KZ4D-J0J1K-1Y2HE-V74XI-GJTQW-KYEE

**Trenad Nordic Bygg AB**

Org.nr. 556849-0139

**BALANSRÄKNING****TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Förbättringsutgifter på annans fastighet

Inventarier, verktyg och installationer

Not

2024-12-31

2023-12-31

7

227

244

8

15

80

242

324

**Finansiella anläggningstillgångar**

Andra långfristiga värdepappersinnehav

9

1 545

1 545

1 545

1 545

**Summa anläggningstillgångar**

1 787

1 869

**Omsättningstillgångar****Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

Fordringar hos koncernföretag

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

10

81

362

7 932

7 579

181

187

10

229

8 204

8 357

**Summa omsättningstillgångar**

8 204

8 357

**SUMMA TILLGÅNGAR****9 991****10 226**

2025061725856

Penneo dokumentnyckel: 5KZ4D-J011K-1Y2HE-V74XI-GJTQW-KYIEE

**Trenad Nordic Bygg AB**

Org.nr. 556849-0139

**BALANSRÄKNING****EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

Not

2024-12-31

2023-12-31

11

50

50

50

50

**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

Årets resultat

7 159

2 182

9 341

7 101

58

7 159

**Summa eget kapital**

9 391

7 209

**Obeskattade reserver**

Periodiseringsfond

**Summa obeskattade reserver**

12

0

0

2 836

2 836

**Långfristiga skulder**

Skulder till kreditinstitut

**Summa långfristiga skulder**

13

0

0

54

54

**Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

Aktuell skatteskuld

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

**Summa kortfristiga skulder**

14

12

588

0

0

600

21

3

3

100

127

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

9 991

10 226

2025061725857

Penneo dokumentnyckel: 5KZ4D-J0J1K-1Y2HE-V74XI-GJTQW-KYEE

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

*Fordringar*

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

*Övriga tillgångar, avsättningar och skulder*

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

*Intäktsredovisning*

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

*Pågående entreprenadavtal**Uppdrag på löpande räkning*

Entreprenadavtal på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas.

*Uppdrag till fast pris*

Entreprenadavtal till fastpris redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs, så kallade successiv vinstavräkning. När utfallet av ett uppdrag går att bedöma på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga utgifter enligt färdigställandegraden av aktiviteterna i avtalet på balansdagen. Intäkterna värderas till verkligt värde för ersättning som har erhållits eller kommer att erhållas i förhållande till färdigställandegraden.

När utfallet av ett uppdrag inte går att bedöma på ett tillförlitligt sätt redovisas intäkter bara i den mån uppdragsutgifter har uppkommit och kan återvinnas. Uppdragsutgifter redovisas i den period de uppkommer.

Färdigställandegraden har beräknats som nedlagda uppdragsutgifter per balansdagen i relation till de totalt beräknade uppdragsutgifterna för att fullgöra uppdraget.

När det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten, redovisas den befarade förlusten omgående i resultatet.

*Materiella anläggningstillgångar*

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20

*Finansiella instrument**Cash pool*

Bolaget har en finansieringslösning med banken, en sk Cash pool, vilket föranleder att det i de flesta koncernbolagen saknas ett saldo under kassa och bank som istället redovisas som en koncernintern fordran eller skuld.

*Leasing*

Ett finansiellt leasingavtal är ett leasingavtal enligt vilket de ekonomiska risker och fördelar som är förknippade med att äga en tillgång i allt väsentligt överförs från leasegivaren till leasetagaren. Ett operationellt leasingavtal är ett leasingavtal som inte är ett finansiellt leasingavtal.

Samtliga leasingavtal kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

**NOTER***Inkomstskatt*

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatt beräknas på temporära skillnader. En temporär skillnad finns när det redovisade värdet på en tillgång eller skuld skiljer sig från det skattemässiga värdet. Temporära skillnader beaktas ej i skillnader hänförliga till investeringar i dotterföretag, filialer, intresseföretag eller joint venture om företaget kan styra tidpunkten för återföring av de temporära skillnaderna och det inte är uppenbart att den temporära skillnaden kommer att återföras inom en överskådlig framtid. Skillnader som härrör från den första redovisningen av goodwill eller vid den första redovisningen av en tillgång eller skuld såvida inte den hänförliga transaktionen är ett rörelseförvärv eller påverkar skatt eller redovisat resultat utgör inte heller temporära skillnader.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

*Ersättningar till anställda*

Pensioner

Avgifter för avgiftsbestämda pensionsplaner kostnadsförs löpande.

**Not 2 Uppskattningar och bedömningar**

Fakturerade men ej upparbetade intäkter

Nedan följer information om uppskattningar och antaganden som har den mest betydande effekten på redovisning och värdering av tillgångar, skulder, intäkter och kostnader. Utfallet från dessa kan avvika väsentligt.

Fakturerade men ej upparbetade intäkter

Redovisade intäktsbelopp och tillhörande fordringar för entreprenadavtal återspeglar den bästa uppskattningen av utfallet och färdigställandegraden för varje avtal. Detta inkluderar en bedömning av vinsten i pågående entreprenaduppdrag och eftersläpande order. När det gäller mer komplicerade uppdrag finns betydande osäkerhet vid bedömning av kostnaderna för färdigställande och lönsamhet.

**UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER**

<b>Not 3</b>	<b>Inköp och försäljning inom koncernen</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	Andel av försäljningen som avser koncernföretag	0%	73,8%
	Andel av inköpen som avser koncernföretag	0%	100%
<b>Not 4</b>	<b>Ersättning till revisorer</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<i>GO Revision &amp; Consulting Stockholm AB</i>		
	Revisionsuppdrag	0	50
		0	50

Med revisionsuppdrag avses revisors arbete för den lagstadgade revisionen och med revisionsverksamhet olika typer av kvalitetssäkringstjänster. Övriga tjänster är sådant som inte ingår i revisionsuppdrag, revisionsverksamhet eller skatterådgivning.

**Trenad Nordic Bygg AB**

Org.nr. 556849-0139

**NOTER**

<b>Not 5 Personal</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b><i>Medelantal anställda</i></b>		
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
Medelantal anställda har varit	0,00	0,00
<b><i>Löner, ersättningar m.m.</i></b>		
Löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader har utgått med följande belopp:		
Löner och ersättningar	0	14
Pensionskostnader	53	-110
Sociala kostnader	27	58
Summa	80	-38
<b>Not 6 Skatt på årets resultat</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Aktuell skatt	-585	-23
	-585	-23
<b><i>Avstämning av effektiv skatt</i></b>		
Resultat före skatt	2 767	81
Skattekostnad 20,60% (20,60%)	-570	-17
Skatteeffekt av:		
Ej avdragsgilla kostnader	0	-3
Ej skattepliktiga intäkter	0	8
Schablonintäkt periodiseringsfond	-15	-11
Summa	-585	-23
<b>Not 7 Förbättringsutgifter på annans fastighet</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärde	333	1 493
Försäljningar/utrangeringar	0	-1 160
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	333	333
Ingående avskrivningar	-89	-386
Försäljningar/utrangeringar	0	357
Årets avskrivningar	-17	-60
Utgående ackumulerade avskrivningar	-106	-89
Utgående redovisat värde	227	244
<b>Not 8 Inventarier, verktyg och installationer</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärde	329	280
Försäljningar/utrangeringar	-68	49
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	261	329
Ingående avskrivningar	-249	-219
Försäljningar/utrangeringar	21	0
Årets avskrivningar	-18	-30
Utgående ackumulerade avskrivningar	-246	-249
Utgående redovisat värde	15	80

2025061725860

Penneo dokumentnyckel: 5KZ4D-J01K-1Y2HE-V74X1-GJTQW-KYEE

# Trenad Nordic Bygg AB

Org.nr. 556849-0139

## NOTER

<b>Not 9</b>	<b>Andra långfristiga värdepappersinnehav</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärde	1 545	3 025
	Försäljningar/utrangeringar	<u>0</u>	<u>-1 480</u>
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<u>1 545</u>	<u>1 545</u>
	Utgående redovisat värde	1 545	1 545
<b>Not 10</b>	<b>Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	Förutbetald hyra	10	15
	Förutbetald leasingavgift	0	43
	Förutbetald försäkring	0	26
	Övriga poster	<u>0</u>	<u>145</u>
		10	229
<b>Not 11</b>	<b>Upplysningar om aktiekapital</b>	<b>Antal aktier</b>	<b>Kvotvärde per aktie</b>
	Antal/värde vid årets ingång	500	100,00
	Antal/värde vid årets utgång	500	100,00
<b>Not 12</b>	<b>Periodiseringsfond</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	Periodiseringsfond 2021	<u>0</u>	<u>2 836</u>
		0	2 836
<b>Not 13</b>	<b>Långfristiga skulder</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	Amortering inom 1 år	<u>0</u>	<u>54</u>
		0	54
<b>Not 14</b>	<b>Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	Övriga poster	<u>0</u>	<u>100</u>
		0	100
<b>Not 15</b>	<b>Disposition av vinst eller förlust</b>		
	Förslag till disposition av bolagets vinst		
	Till årsstämman förfogande står		
	balanserad vinst	7 159	
	årets vinst	<u>2 182</u>	
		9 341	
	Styrelsen föreslår att		
	i ny räkning överföres	<u>9 341</u>	
		9 341	

2025061725861

Penneo dokumentryckel: 5KZ4D-J011K-1Y2HE-V74X1-GJTQW-KYIEE

**NOTER**

2025061725862

Stockholm  
2025-

Johanna Barnekow  
Ordförande

Min revisionsberättelse har lämnats den 2025.

Johan Isbrand

2025061725863

# PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

## Eva Johanna Barnekow

VD/Styrelseledamot

Serienummer: 84de49221b47b6[...]ba878aaf934dd

IP: 81.170.xxx.xxx

2025-05-23 10:38:09 UTC



## JOHAN ISBRAND

Auktoriserad revisor

Serienummer: e9be421f45a906[...]9713c9a9c596c

IP: 90.229.xxx.xxx

2025-05-23 10:50:27 UTC



Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försedd med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se <https://eutl.penneo.com>.

### Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra valideringsverktyg för digitala signaturer.

Penneo dokumentnyckel: 5KZ4D-J0J1K-1Y2HE-V74XI-GJTQW-KYIEE
